REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA GLLOGOC
Zyra e Personelit

DA NRAM >~ 474 93 Dt.27. 03. 2018

Komisioni pér shqyrtimin e konkursit dhe zhvillimin e procedurave pér vendin e punés: Zyrtar i
Prokurimit-2, ju njofton me Listén Pérfundimtare t€ kandidatéve gé kan€ kaluar testin me
shkrim dhe intervistén me gojé, me numér maksimal t& poenave:

Zyrtar i Prokurimit-2

Rezultati
Nr. Nr. i protokollit | Emri dhe Mbiemri Pérfundimtar
80.95
1 01-070-13094 | Armend Hajdini
77.25
2 01-101-13223 | Es heme Beka
60.95
3 01-112-12442 Arbnora Podrimgaku
50.25
4 01-070-1250 Jehona Krasnigqi-Heta

Késhilla juridike: Kandidatét e pa kénaqur, kané t€ drejté t€ paragesin ankesé€ prangé komisionit
komunal pér zgjedhjen e kontesteve dhe ankesave, né afatin prej 8 ditéve.




